

KS
406 08.2021

KS

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Iławy
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	10) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

2021-08-05
Rejestr 8605/2021
Podpis

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Warmińsko-Mazurskiego Stowarzyszenia Polskich Dzieci Wojny, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000015747, Kod pocztowy: 14-200, Poczta: Iława, Miejscowość: Iława, Ulica: Wiejska, Numer posesji: -, Numer lokalu: 2D, Województwo: warmińsko-mazurskie, Powiat: Iławski, Gmina: m. Iława, Strona www: , Adres e-mail: dzieciwojny@op.pl, Numer telefonu: 601463 457,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Adam Barański Adres e-mail: dzieciwojny@op.pl Telefon: 896727205

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Publikacja Książki „ Dzieci Wojny”-Wspomnienia			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	04.08.2021	Data zakończenia	01.11.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Publikacja książki „ Dzieci Wojny- wspomnienia” to działania o wydźwięku historycznym. Dzięki wsparciu przez Burmistrza Miasta Ławy działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, Stowarzyszenie Dzieci Wojny otrzyma możliwość wydania wspomnień swoich członków, skierowanych do pokoleń, które rzeczywistość międzywojenną mają możliwość poznać tylko z publikacji czy telewizji. W książce zostaną zawarte prawdziwe informacje oraz wspomnienia 26 Członków „Stowarzyszenia Dzieci Wojny Oddział w Ławie” , które urodziły się w czasie wojny, uczęszczały do szkół, często zmuszane były do ciężkiej pracy, jak również na skutek wydarzeń wojennych straciły swoich bliskich. Pomysł na wydanie książki zrodził się z faktu, iż pokolenie Polskich Dzieci Wojny zaczyna się kończyć, coraz więcej osób od nas odchodzi. Dzięki zapisanym wspomnieniom, pamięć o nas pozostanie wciąż żywa. W książce chcemy przekazać przyszłym pokoleniom wizję życia w czasie wojny i wskazać jak wielką sprawą jest życie w wolnej Polsce. Wsparcie publikacji książki polegać będzie na dofinansowaniu druku książki w kwocie 2.000 zł. Publikacja książki to bardzo duży koszt dla Stowarzyszenia. Po wstępnej wycenie wyniesie ok. 5.200 Stowarzyszenie bazuje tylko na własnych składkach oraz zdobytych dotacjach. Promocja książki odbywać się będzie w szczególności w Ławie. Książka zostanie przygotowana w formacie A4 w okładce miękkiej. Po wstępnym rozeznaniu cen w drukarniach koszt jednego egzemplarza wyniesie ok.26 zł Stowarzyszenie planuje wydanie łącznie ok. 200 sztuk książek. Stowarzyszenie w sierpniu rozpoczęło prace związane z drukiem książki, planujemy rozpropagować książkę w ławskich szkołach podczas uroczystości rozpoczęcia roku szkolnego 1 września, gdzie przeprowadzimy symbolicznie „ Przerwany Marsz”. Książka skierowana będzie przede wszystkim do młodzieży szkolnej i wszystkich osób zainteresowanych losami „Dzieci Wojny”. Publikacja książki „ Dzieci Wojny- Wspomnienia” będzie dopełnieniem prelekcji prowadzonych przez Stowarzyszenie w szkołach funkcjonujących na terenie Miasta Ławy. Po wydaniu książki Stowarzyszenie planuje w dalszym ciągu przy współpracy z dyrekcją szkół prowadzenie „ Przerwanego Marszu”, w ławskich szkołach oraz nieodpłatnie przekazanie książek do bibliotek szkolnych. Celem głównym książki jest przygotowanie zbioru wspomnień dzieci polskich z okresu II Wojny Światowej, oraz zachowanie w pamięci przyszłych pokoleń historii tragicznych losów dzieci wojny.

Miejsce realizacji

Miasto Ława

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wydruk książki	200 egzemplarzy	protokół przyjęcia/faktura
Promocja książki w szkołach	2	dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Dzieci Wojny to grupa społeczna ciężko doświadczona przez II Wojnę Światową. Zamiast zabawy musieli pracować. Kilkuletnie dzieci trafiały do obozów pracy i koncentracyjnych po śmierć. Pozostawały sieroty, kryjące się w piwnicach zrujnowanych domów, w ciemnościach czekając na ratunek, który nie przychodził.

Stowarzyszenie Dzieci Wojny w Ławie powstało w grudniu 2017 roku, obecnie liczy 120 członków. Jest organizacją pozarządową integruje środowiska, z których wywodzą się dzieci, które w okresie II wojny światowej doznały represji i krzywd ze strony okupantów. Wspiera swoich członków poprzez reprezentowanie środowiska dzieci wojny wobec organów państwowych i samorządowych, organizowanie wycieczek, spotkań, pielęgnowane pamięci o wydarzeniach wojennych. Stowarzyszenie zrzesza osoby, które w czasie II wojny światowej były dziećmi. Posiadamy dokumentację historyczną, zdjęcia. Organizujemy spotkania rocznicowe i integracyjne. Bierzymy udział w szkoleniach i prelekcjach.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Kombatanckie „Polskich Dzieci Wojny” Oddział Terenowy w Ławie od kilku lat współpracuje ze szkołami z terenu Powiatu Ławskiego prowadząc Przerwy Marsz”, którego celem jest symboliczne dokończeniu przerwanej przez wybuch II wojny światowej, marszu do szkoły ówczesnej młodzieży. Ponadto w ramach działalności Stowarzyszenia, każdego miesiąca odbywają się spotkania członków stowarzyszenia oraz osób zainteresowanych mające na celu rozpowszechnianie informacji historycznych o wydarzeniach z czasów wojennych. Stowarzyszenie również współpracuje z wieloma osobami zajmującymi się szeroko rozumianą historią ziem Powiatu Ławskiego, oraz wspiera swoich członków poprzez organizację spotkań integracyjnych, wyjazdów, pomocy w trudnych sytuacjach życiowych. Ponadto Stowarzyszenie w 2019 roku otrzymało dotację z Urzędu Miasta w kwocie 1500 zł na wsparcie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, w tym organizację wycieczki do Malborka oraz Grunwaldu oraz w 2019 r. dotację dla stowarzyszeń w kwocie 1000 zł z Gminy Wiejskiej Ława na wyjazd do Muzeum Obozu Koncentracyjnego w Stutthof.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Kombatanckie „Polskich Dzieci Wojny” Oddział Terenowy w Ławie posiada niezbędne zasoby kadrowe, wykorzystane do realizacji zadania tj.

Prezes Stowarzyszenia-Koordinator zadania- osoba posiadająca niezbędną wiedzę do realizacji zadania, wieloletni działacz w zakresie polityki kombatanckiej, senioralnej. Radny- Miejskiej Rady Seniorów.

Wiceprezes Stowarzyszenia-osoba wiele lat związana z oświatą oraz sprawami społecznymi, posiadająca niezbędną wiedzę merytoryczną do realizacji działania.

Skarbnik Stowarzyszenia-osoba wspomagająca Stowarzyszenie w realizacji zadań pod kontem kadrowo-księgowym, posiadająca niezbędną wiedzę w tym zakresie.

Stowarzyszenie posiada bazę lokalową do spotkań oraz konferencji, która znajduje się w siedzibie

Centrum Aktywności Lokalnej w Iławie. Jest to kompletnie wyposażony lokal, który stwarza możliwości do działań stowarzyszenia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wydruk książki	5 200,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 200,00	2 000,00	3 200,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

